
Pos 

Mini 65 Cadetti 
1 
2 
3 

Mini 65 Debuttanti 
1 

Mini 85 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 

Mini 85 Senior 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

153 
127 
223 

159 

123 
31 
17 
27 
29 

49 
19 

143 
22 

379 

Nome 

Voto Gennaro 
Russo Massimo 
Rapuano Vincenzo 

Buonocore Gaetano 

Pisani David 
Borrozzino Nicolo' 
Pennacchio Alfonso 
Calce Marco 
Morello Francesco Ciro 

Minutolo Pietro 
Trapani Marco 
Fontana Carmine 
Del Duca Sebastiano 
Scotto di Perta  Antonio 

Classe 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 
Ultracross 
Moto S.P.S. 
Boccia 
Di Guida Moto 

Ultracross 
Ultracross 
Boccia 
Cerbone 
Cumaricambike 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Kawasaki 

R1.  

44 
50 
40 

50 

50 
44 
40 
32 
36 

50 
44 
36 
40 
32 

R2.  

50 
40 
44 

50 

50 
44 
40 
36 
32 

50 
40 
44 
36 
32 

Punti totali 

94 
90 
84 

100 

100 
88 
80 
68 
68 

100 
84 
80 
76 
64 

Stampato: 04/03/2015 00:03:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 
Direttore di gara: Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Durazzano 
Mini65cc + 85cc 

Assoluta 

Durazzano 1,500 Km. 

1° C.Reg. MX FMI Campania - 01/03/2015 - Durazzano (BN)

MC ULTRACROSS


